Tabela de Disciplinas Ofertadas no PEO

INSTITUTO DE CIENCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (IHF)

CODIGO DA <
DISCIPLINA VAGAS HORARIOS PROFESSOR/E-MAIL
4 — 18h30 a 22h30 Samara Lara -
ADF334 30 5—21h30 a 22h30 mgsamaralara@gmail.com
4 —20h30 a 22h30 Cecilia Antero -
ADF353 30 5—-18h30 a 22h30 cecilia.antero@yahoo.com.br
6 — 18h30 a 22h30
2 —18h30 a 22h30 Paulo Campos -
ADF362 30 3 -18h30 a 22h30 paulotccampos@gmail.com
4 — 20h30 a 22h30
4 —18h30 a 20h30 Mariana Mayumi -
ADF382 30 5—-18h30 a 22h30 mariana.mayumi@ufv.br
6 — 18h30 a 22h30
Marina Pimenta -
4 —20h30 a 21h30 L .
ADF394 30 6 — 18h30 a 22h30 profmarinapimenta@gmail.com
Adriana Ventola -
3 -18h30 a 22h30
ADF393 30 4 — 19h30 a 20h30 aventola@ufv.br
Cecilia Antero -
2 —-18h30 a 22h30 i
ADF397 30 4 — 18h30 a 19h30 cecilia.antero@yahoo.com.br
2 -18h30 a 22h30 Breno Costa -
ADF398 30 3 -18h30 a 22h30 brenogsc@gmail.com
4 — 20h30 a 22h30
. Herbert Martins de Oliveira -
ADF 492 30 a combinar herbert.martins@ufv.br
. Custédio Costa —
ADF 493 30 a combinar custodio@ufv.br
2 -18h30 a 21n30 Francisco Foureaux -
EFF196 30 3 —19h00 a 2000 francisco.foureaux@gmail.com
4 - 18h30 a 21h00 ' gmat.
5 —18h30 a 19h30
2 —09h00 a 11h00
2 —13h00 a 15h00 Laile de Abreu -
LEF100 30 3 -13h00 a 15h00 laileribeiro50@gmail.com
4 — 13h00 a 15h00
5 —16h00 a 18h00
2 —-18h30 a 22h30 Silvio Rocha -
LEF101 30 3 - 18h30 a 22h30 silviorocha@ufv.br
4 — 18h30 a 20h30
NSTITUTO DE CIENCIAS AGRARIAS (IAF)
CODIGO DA p
DISCIPLINA VAGAS HORARIOS PROFESSOR/E-MAIL
2=10:00-11:20/ 16:00-17:20
3=10:00-11:20 / 16:00-17:20 Claudio Pagotto Ronchi -
AGF 222 30 4=10:00-11:20/ 16:00-17:20 claudiopagotto@ufv.br
5=10:00-11:20/ 16:00-17:20
6=10:00-11:20/ 16:00-17:20
Diego Antdnio Franga de Freitas -
AGF 410 30 a combinar diegofranca@ufv.br
Jodo Paulo Batista Machado -
AGF 480 30 a combinar joao.machado@ufv.br
2=08:00-10:30 Ana Teresa Péret Dell Isola -
AGF 481 30 3=08:00-10:30 atperet@ufv.br
5=08:00-10:30
Stela Rodrigues Lopes Gomes -
2=09:00-11:00 .
AGF 485 30 5-09-00-11:00 stelarlgomes@gmail.com




Diego Antbnio Franga de Freitas -

AGF 486 30 a combinar diegofranca@ufv.br
INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS E DA SAUDE (IBF)
CODIGO DA <
DISCIPLINA VAGAS HORARIOS PROFESSOR/E-MAIL
Helder Canto Resende -
CBF340 30 22 e 62 =18:30 - 20:30 helder.resende@ufv.br
CBF 390 30 2ae5a=19:00- 22:30 Renata de Melo F. Lopes -
renatademeloferreiraB0@gmail.com
Lailla Cristina Gandra -
CBF405 20 a combinar lailla.gandra@gmail.com
Helder Canto Resende -
CBF407 10 a combinar helder.resende@ufv.br
Newton Moreno Sanches -
CBF408 20 a combinar newton.nm@ufv.br
Jodo Paulo de Souza -
CBF481 20 32a52=19:00 - 20:00 joaopaulobio@ufv.br
CBF482 20 3% a 52 = 16:00 - 17:00 Newton Moreno Sanches -
newton.nm@ufv.br
CBF483 20 23 3 6% = 14:00 - 16:00 Lailla Cristina Gandra -
lailla.gandra@gmail.com
Ricardo Wagner de M. Trigo -
EFF100 30 22 e 62=20:30 - 21:30 rdyltrigo@yahoo.com.br
Ricardo Wagner de M. Trigo -
EFF493 30 22 e 62=18:30 - 19:30 rdyltrigo@yahoo.com.br
Guilherme A. Pussieldi -
EFF494 30 32e42=18:30 - 19:30 guilhermepussieldi@ufv.br
Guilherme A. Pussieldi -
EFF495 30 32=20:30 - 21:30 guilhermepussieldi@ufv.br
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS (IEF)
CODIGO DA i
DISCIPLINA VAGAS HORARIOS PROFESSOR/E-MAIL
Alexandre -
22: 18:00-21:20 42: 18:00-21:20 5%
MAF 246 30 18:00-21:20 alexandre.rocha@ufv.br
Danilo -
a- _ a. - a- _ a.
MAF 271 30 2% 8h-10h 3% 8h -10h 5°: 13h -16h 6% avelar.dv@gmail.com
8h - 11h
Luana -
22: 16:00h-19:00h 32; 16:00h-19:00h .
MAF 107 30 42 16:00h-20-00h luanaagurgel@gmail.com
Mehran -
a- - - a- - - a-
MAE 203 30 32:10-12, 18-20 52 10-12, 18-20 62 mehran@ufv.br
20-22
Sergio -
MAF 252 30 22 8:00-10:30 42: 8:00-10:30 sergio.nogueira@ufv.br
Vinicius -
22:10-12, 17-18 42: 10-12, 17-18 62; I . .
MAF 243 30 10-12, 17-19 viniciuslaralima@gmail.com
Danielle -
23:13-154%13-153% 5% 62=2ha -
MAF 232 30 combinar danilara@ufv.br
Leonardo A. M. Souza -
FIF 201 30 22 a 62 =15-17 leonardoamsouza@ufv.br




Leonardo A. M. Souza -

FIF 193 30 22a62=13-14 leonardoamsouza@ufv.br
Leonardo A. M. Souza -
FIF 364 15 22a62=10-12 leonardoamsouza@ufv.br
Robson Luiz Santos -
FIF 344 12 22 a62=14-16 robsonlisris@gmail.com
Romeu Rossi Junior -
FIF 204 15 22a62=10-12 romeu.rossi@gmail.com
Natélia Rezende Landin -
FIF 392 30 22a62=13-15 nlandin@ufv.br
_ _ Douglas Henriqgue Mendonga -
23, 32e43=8-102% 32e42=17-1952 .
FIF301 12 - 81053 = 17-18 douglasbemlegal@gmail.com
Flavia Cristina S. de Paula -
QMF310 30 2a-16-184a-16-186a-16 - 17 flaviacristinapaula@gmail.com
Brenno Santos Leite -
QMF392 30 2a-13-154a-13-1462-13-15 brennoleite@ufv.br
Leandro José dos Santos -
QMF399 20 3a-17-22hb5a-17-22h ljquimica@yahoo.com.br
2 —09h00 a 11h00 Samara Lara -
TGA 371 30 3 —09h00 a 10h30 mgsamaralara@gmail.com
5 —09h00 a 10h30
Hygor Aristides Victor Rossoni -
TGA373 20 223 62— 8-10 rossoni@ufv.br
22 _17-19 Hygor Aristides Victor Rossoni -
TGA394 20 332 6% — a combinar rossoni@ufv.br
Sibele Augusta Ferreira Leite -
TGA360 20 22-13-17 52 - 13-17 sibeleaugusta@ufv.br
Taila Veloso de Oliveira -
EAF 390 30 22e32=10-1242=10-11 taveloso@yahoo.com.br
Fabio Takahashi -
EAF 428 30 22a62=13-15 fabiotak@ufv.br
Vanelle Maria da Silva -
EAF 491 30 32e 52=15-16 vanelle.silva@gmail.com
Pollyanna Cardoso Pereira -
EAF 496 10 a combinar pollycardoso@yahoo.com.br
Pollyanna Cardoso Pereira -
EAF 498 15 223 32e42=18-20:30 pollycardoso@yahoo.com.br




